第９号様式（第８条関係）

令和　　年３月３１日

高齢者クラブ助成金精算書

新宿区長　あて
クラブ番号・名

代表者住所　　　　　新宿区

代表者（会長）名　　会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]令和　　年度新宿区高齢者クラブ助成金について、下記のとおり関係書類を添えて精算します。

記

１　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　円

２　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　円

３　概算払受領済額　　　　金　　　　　　　　　円

４　精　算　額　　　　　　金　　　　　　　　　円

５　残　　　額　　　　　　金　　　　　　　　　円

添付書類
　　　　　①　活動状況報告書（第１０号様式）
　　　　　②　収入支出決算書（第１１号様式）